	Статья расхода
	Всего (в руб.)
	На человека (в руб.)

	Страховка (СК «Пари»)
	720
	102,9

	Проживание (отель в Дербенте)
	7000
	1000

	Раскладка
	19000
	2715

	Питание на маршруте (кафе и проч.)
	4800
	685,71

	Культ.расходы
	2050
	293

	Хоз.нужды (стяжки, скотч, батарейки, бензин)
	3926
	560,86

	
	37496
	4569


Общественные расходы группы суммированы в табличке:














Стоимость ж/д билетов:
- Москва – Буйнакск – 4400 рублей (с багажом);
- Дербент – Москва – 4772 рублей (с багажом);
Актуальная стоимость авиабилетов Махачкала – Москва на неделю вылета от 5536 до 6881 рублей. 
[bookmark: _GoBack]Стоимость электрички Дербент – Махачкала – 138 рублей.


